OBČINA KAMNIK

OBČINSKI SVET

Številka: 0322-3/2010

Datum:   29.3.2010

SKRAJŠANI ZAPISNIK

32.  seje občinskega sveta z dne 24. MARCA 2010

UGOTOVITEV SKLEPČNOSTI

Od 29 članov občinskega sveta je na seji prisotnih 26 članov.

Opravičeno je izostal  Demitrij PERČIČ.  

Sejo sta vodila Anton Tone SMOLNIKAR, župan in Rudolf PFAJFAR, podžupan.

Ugotavljam, da je občinski svet sklepčen in lahko začnemo delo.

Poleg članov občinskega sveta, so se seje udeležili še:

· Vladimir KOROŠEC, sekretar-direktor občinske uprave

· Alojz KOLAR, podsekretar-vodja oddelka za gospodarske dejavnosti in finance 

· Maja HAUPTMAN, podsekretarka-vodja oddelka za premoženjsko-pravne in

splošne zadeve

· Liljana JUHART MASTIKOSA, podsekretarka-vodja oddelka za družbene dejavnosti

· Aleš ŠKORJANC, podsekretar-vodja oddelka za gospodarske javne službe

· mag. Marija Tadeja JEŽEK, podsekretarka-vodja oddelka za urejanje prostora

· mag. Jože TOMELJ, notranji revizor

· mag. Matjaž SRŠA, višji svetovalec za cestno-prometno dejavnost

· Suzana STRAŽAR, višja svetovalka za komunalno infrastrukturo

· Franc RESNIK, višji svetovalec za oskrbo s pitno vodo in javno razsvetljavo

· Igor STARIČ, LG Inženiring

· Marica ŠTAMCAR, LG Inženiring

· Evgen ČARGO, LD 2000

· Maja GABROVŠEK, LD 2000

· Tomaž BLAŽ, LUZ d.o.o.

· Katja VEGEL, svetovalka za socialno-varstvene in druge zadeve

· Mojca ŠKRJANEC RODE, ravnateljica OŠ Toma Brejca

· Rafko LAH, ravnatelj OŠ Frana Albrehta

· Boris JEMEC, ravnatelj OŠ Stranje

· Nika VRHOVNIK, predstavnica za odnose z javnostmi na občini Kamnik

· Nina KLISARIČ, tiskovna predstavnica LTS

· dr. Damjan HANČIČ, novinar Kamničan. si

· Jasna PALADIN, Gorenjski glas

· Nina IRT, Kamniški občan

Predlog za  D N E V N I    R E D:

Rudi VERŠNIK,  je v imenu Odbora z proračun in gospodarjenje z občinskim premoženjem predlagal umik točke Ad 3) Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah odloka o sprejetju ureditvenega načrta K-9 Šole v drugi obravnavi.

V imenu svetniških skupin sta razpravljala Robert KOKOTEC-SDS in Robin MAJNIK - Samostojna svetniška skupina.

Anton Tone SMOLNIKAR, predsedujoči in župan je podal pojasnila in odgovore ter odredil odmor.

Po odmoru sta svoj glas obrazložila Rudi VERŠNIK in Robert KOKOTEC.

Predsedujoči Anton Tone SMOLNIKAR, je podal predlog za umik točke Ad 3 na glasovanje.

Glasovanje:

prisotno: 26;

za: 3; proti: 17.

Občinski svet  je sprejel naslednji  dnevni red:

1. Pobude in vprašanja

      2. Dokument identifikacije investicijskega projekta za nadomestno izgradnjo 
           Osnovne šole Frana Albrehta z zunanjo ureditvijo v Kamniku, za prenovo 
           Osnovne šole Toma Brejca in dozidavo telovadnice v Kamniku in dokument  

           identifikacijskega projekta za ureditev Šolske in Ljubljanske ulice

3. Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah odloka o sprejetju ureditvenega načrta K-9 Šole – druga obravnava

4.  Predlog programa oskrbe s pitno vodo v občini Kamnik za leto 2010

5.  Predlog programa odvajanja odpadnih in padavinskih voda v občini Kamnik za 
     leto 2010

6. Predlog Sklepa o soglasju k ustanovitvi stavbne pravice  

Glasovanje:

prisotno: 26;

za: 18;  proti: 1.

Ad 1)  POBUDE IN VPRAŠANJA

================================================================

Na zastavljena vprašanja svetniških skupin NSi Matej TONIN, SDS Rudi VERŠNIK in SMS Ana Marija SUHOVERŠNIK, so odgovarjali mag. Matjaž SRŠA, Mihela VETERNIK in Maja HAUPTMAN. 

Ad 2) DOKUMENT IDENTIFIKACIJE INVESTICIJSKEGA PROJEKTA ZA 
          NADOMESTNO IZGRADNJO OSNOVNE ŠOLE FRANA ALBREHTA Z 
          ZUNANJO UREDITVIJO V KAMNIKU, ZA PRENOVO OSNOVNE ŠOLE 
          TOMA BREJCA IN DOZIDAVO TELOVADNICE V KAMNIKU IN DOKUMENT 
           IDENTIFIKACIJSKEGA PROJEKTA ZA UREDITEV ŠOLSKE IN
           LJUBLJANSKE ULICE  

===========================================================
Gradivo je objavljeno v gradivu št. 32, Dokument identifikacije investicijskega projekta – Ureditev šolske ulice od Kamniške obvoznice do Šutne, pa je bilo svetnikom posredovano po e-pošti 19.3.2010.

Dodatno gradivo:  Poročilo, odbora za proračun in gospodarjenje z občinskim premoženjem, odbora za družbene dejavnosti, odbora za prostor in komunalno ureditev  so  člani  sveta prejeli na seji. 

Poročevalca  Liljana JUHART MASTIKOSA, podsekretarka – vodja oddelka za družbene dejavnosti in  Igor STARIČ, LG Inženiring d.d., sta podala uvodno obrazložitev.

V imenu svetniških skupin so razpravljali Matej TONIN – NSi, Rudi VERŠNIK – SDS, Mateja POLJANŠEK – LDS in Robin MAJNIK – Samostojna svetniška skupina in svetniki Robert KOKOTEC, Daniel KOVAČIČ, Demeter SADNIKAR, Robin MAJNIK, Jazen STRAŽAR in Matej TONIN.

Na vprašanja in pripombe iz razprave sta odgovarjala Igor STARIČ, LG Inženiring in župan Anton Tone SMOLNIKAR, proceduralno ga je prekinil Brane GOLUBOVIČ.

Svoj glas sta obrazložila Robert KOKOTEC in Daniel KOVAČIČ.

Občinski svet je sprejel naslednji

s k l e p:

1. Občinski svet Občine Kamnik potrdi Dokument identifikacije investicijskega projekta za nadomestno izgradnjo Osnovne šole Frana Albrehta z zunanjo ureditvijo v Kamniku.

2. Občinski svet Občine Kamnik potrdi Dokument identifikacije investicijskega projekta za prenovo Osnovne šole Toma Brejca in dozidavo telovadnice v Kamniku.

3. Občinski svet Občine Kamnik potrdi Dokument identifikacije investicijskega projekta za ureditev Šolske in Ljubljanske ulice vezane na območje urejanja UN K-9 Šole.

Glasovanje:

prisotno: 26;

za: 19;  proti: 0.

Ad 3) PREDLOG ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 
            SPREJETJU UREDITVENEGA NAČRTA K-9 ŠOLE – DRUGA  

            OBRAVNAVA ================================================================

Predlog odloka je objavljen v gradivu št. 32/I.

Predlagatelj: Anton Tone Smolnikar, župan.

Dodatno gradivo:  poročilo, Statutarno pravne komisije,  odbora za proračun in gospodarjenje z občinskim premoženjem,  odbora za družbene dejavnosti, odbora za prostor in komunalno ureditev,  odbora za varovanje okolja in amandmaja predlagatelja ter  grafična in tekstualna obrazložitev novega predloga  prometne ureditve za Obnovo Šolske ulice v Kamniku, smernice in mnenje MORS-a in kopijo časopisnega članka Delo 8. marca –  Napaka enega udarila drugega,   so člani sveta prejeli na seji.

Poročevalca  mag. Marija Tadeja JEŽEK, podsekretarka – vodja oddelka za urejanje  prostora in  Evgen ČARGO, predstavnik družbe LD 2000 d.o.o., izdelovalec odloka sta podala uvodno obrazložitev.

Na podlagi glasovanja Občinskega sveta je prometno obrazložitev podal tudi izdelovalec Tomaž BLAŽ, predstavnik družbe LUZ.

Glasovanje:

prisotno: 25;

za: 20;  proti: 0.

Daniel KOVAČIČ, je predstavil stališče Odbora za varovanje okolja, Vido REPANŠEK pa stališče Odbora za družbene dejavnosti.

 V imenu svetniške skupine NSi je razpravljal Matej TONIN, ki je podal tudi predlog dodatnega sklepa v naslednjem besedilu: Občinski svet Občine Kamnik nalaga občinski upravi, da predlaga nov odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o sprejetju ureditvenega načrta K9 Šole, ko bo znana in na občinskem svetu sprejeta prometna ureditev Šolske ulice.

V imenu svetniških skupin sta razpravljala še Robin MAJNIK – Samostojna svetniška skupina in Rudolf PFAJFAR – LTS in svetniki Robert KOKOTEC, Brane GOLUBOVIČ, Janez STRAŽAR, Matej TONIN, Vid KADUNC, Valentin ZABAVNIK, Rudi VERŠNIK, Robin MAJNIK in Daniel KOVAČIČ.

Na vprašanja in dileme iz razprave je odgovoril Anton Tone SMOLNIKAR. 

Razprava o amandmajih:                   

Robin MAJNIK, je razpravljal proceduralno, svoj glas pa sta obrazložila Robert KOKOTEC in Matej TONIN.

Občinski svet je sprejel naslednji

s k l e p:

1. Občinski svet je k Odloku o spremembah in dopolnitvah odloka o sprejetju 
     ureditvenega načrta K-9 šole sprejel naslednja amandmaja:

I. V 7. členu, pod točko «Prostorska enota P4« se spremeni zadnji stavek drugega odstavka tako, da se glasi:

»Za potrebe prehajanja pešcev v območje sprememb in dopolnitev UN se ukine obstoječ podhod pod Šolsko ulico in se nadomesti z novim podhodom.«

Glasovanje:

prisotno: 23;

za: 17; proti: 0.

II. V 16. členu pod točko 2. »Prometna ureditev«, se v točki C spremeni peti odstavek, tako, da se glasi:

»Za potrebe prehajanja pešcev v območje sprememb in dopolnitev UN se ukine obstoječ podhod pod Šolsko ulico in se nadomesti z novim 

podhodom.«

Glasovanje:

prisotno: 23;

za: 16; proti 0.

2. Občinski svet Občine Kamnik sprejme Odlok o spremembah in dopolnitvah 
     odloka o sprejetju ureditvenega načrta K-9 Šole.

Glasovanje:

prisotno: 23;

za: 17;  proti: 0.

Ad 4) PREDLOG PROGRAMA OSKRBE S PITNO VODO V OBČINI KAMNIK ZA 

          LETO 2010

==============================================================

Predlog programa je objavljen v gradivu št. 32/I.

Dodatno gradivo: poročilo, odbora za prostor in komunalno ureditev, odbora za varovanje okolja in dodatni sklep Svetniške skupine LDS,  so člani sveta prejeli na seji.

V imenu svetniških skupin sta razpravljala Matej TONIN – NSi in Marjan SEMPRIMOŽNIK – LDS, ki je podal naslednji predlog dodatnega sklepa: Občina Kamnik v sodelovanju s koncesionarjem do majske seje pripravi strategijo prevzemanja vaških vodovodov. Strategija naj vključuje terminski in finančni plan.

Na vprašanja in pripombe iz razprave sta odgovarjala Aleš ŠKORJANC in Rudolf PFAJFAR. 

Svoj glas sta obrazložila Robert KOKOTEC in Marjan SEMPRIMOŽNIK.

Franc RESNIK, višji svetovalec za oskrbo s pitno vodo in javno razsvetljavo, je podal dodatno pojasnilo, Marjan SEMPRIMOŽNIK pa je umaknil predlagani dodatni sklep.

Občinski svet je sprejel naslednji

s k l e p:

Občinski svet Občine Kamnik sprejme Program oskrbe s pitno vodo v Občini Kamnik za leto 2010.  

Glasovanje:

prisotno: 24;

za: 18;  proti: 0.

Ad 5) PREDLOG PROGRAMA ODVAJANJA ODPADNIH IN PADAVINSKIH VODA
          V OBČINI KAMNIK ZA LETO 2010

 ================================================================

Predlog programa je objavljen v gradivu št. 32/I.

Dodatno gradivo: poročilo, odbora za prostor in komunalno ureditev in odbora za varovanje okolja,  so člani sveta prejeli na seji.

Poročevalka  Suzana STRAŽAR, višja svetovalka za komunalno infrastrukturo, je podala uvodno obrazložitev. 

V imenu svetniških skupin sta razpravljala Valentin ZABAVNIK – Samostojna svetniška skupina in Robert KOKOTEC – SDS.

Občinski svet je sprejel naslednji

s k l e p:

Občinski svet Občine Kamnik sprejme Program odvajanja odpadnih in padavinskih voda v Občini Kamnik za leto 2010.

Glasovanje:

prisotno: 23;

za: 20;  proti: 0.

Ad 6) PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K USTANOVITVI STAVBNE PRAVICE

 ================================================================

Predlog sklepa je objavljen v gradivu št. 32/I.

Dodatno gradivo: poročilo, odbora za proračun in gospodarjenje z občinskim premoženjem in  odbora za prostor in komunalno ureditev,                                          so člani sveta prejeli na seji.

Poročevalka Maja HAUPTMAN, podsekretarka – vodja oddelka za premoženjsko-
pravne in splošne zadeve, je podala uvodno obrazložitev.  

V imenu svetniške skupine NSi je razpravljal Matej TONIN, kot svetnik pa Jože ZAGORC.

Občinski svet je sprejel naslednji

s k l e p:

Občinski svet Občine Kamnik sprejme Sklep o soglasju k ustanovitvi stavbne pravice.

Glasovanje:

prisotno: 23;

za: 21;  proti: 0.

Seja je bila zaključena ob 20.15 uri.

     Zapisnik vodil:                                                                   Predsedujoča:

Rafael ZAGORIČNIK

                                                                                         Anton Tone SMOLNIKAR
                                                                                                        ŽUPAN

                                                                                               Rudolf   PFAJFAR
                                                                                                     PODŽUPAN
















